Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Гимназия»

ПРИКАЗ

«2» сентября  2024г. г. Ефремов ул. Тургенева, д.36        № 100-д

«Об организации

 дополнительного образования»

1. С целью организации дополнительного образования в 2024-2025 учебном году

приказываю:  организовать занятия с 02.09.2024 г. и назначить руководителями:

ДОПы (кружки)

№

п/п

Руководитель

кружка

Название кружка Кол-во

обучающихся

Кол-во

часов

1.  Гришанова А.С. «Микромир» 15 3

2.  Комиссарова Т.А. «Химия вокруг нас» 15 2

3.  Лаврищева О.Ю. «Экоотряд» 15 2

4.  Борщевцева Г.А. «Юный друг закона» 15 2

5.  Захарова Н.С. «Разговор о правильном питании» 15 2

6.  Масева Е.Н. «Медиация» 15 1

7.  Масева Е.Н. «Семьеведение» 15 1

8.  Рахимов Р.И. «Меткий стрелок» 15 2

9.  Федянина Н.В. «Озадаченная физика» 15 1

10.  Федянина Н.В «Познай физику в задачах и

экспериментах»

15 1

11.  Федянина Н.В «Механика в задачах и

экспериментах»

15 1

2.Утвердить программы учителей дополнительного образования на 2024/2025 учебный год.

Директор МКОУ «Гимназия»                          Борщевцева Г.А.

		2024-10-01T15:17:17+0300
	Борщевцева Галина Алексеевна